
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №2558

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2558

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14444649 1339108 Газампаров Алішер Юлдашович 030889 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038461 Цифрова 
економіка

121,600

2 14401034 1339108 Данильченко Дмитро Ігорович 030878 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087285 Цифрова 
економіка

122,800

3 14486315 1339108 Палеха Єгор Олександрович 040153 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009385 Цифрова 
економіка

155,000

4 14409607 1339108 Пустовіт Ярослав Віталійович 030879 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067781 Цифрова 
економіка

145,100

5 14272099 1339108 Скубач Владислав Андрійович 030894 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104353 Цифрова 
економіка

132,800

6 14435777 1339108 Хворостяний Володимир Вікторович 030978 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148342 Цифрова 
економіка

144,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2558

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14469256 1306708 Бакуменко Владислав Володимирови
ч

110125 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167246 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,600

2 14370144 1306708 Білоус Володимир Вікторович
030834 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091010 Інженерія 
програмного 
забезпечення

127,500

3 14310419 1306708 Вакулюк Андрій Валерійович
048438 B17 23.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118072 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,900

4 14308188 1306708 Галущенко Дмитро Станіславович
051169 B24 20.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033579 Інженерія 
програмного 
забезпечення

122,800

2



5 14297866 1306708 Гірник Владислав Ігорович
030885 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054772 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,000

6 14407125 1306708 Гончаренко Олександр Володимирови
ч

105334 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048646 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,100

7 14275836 1306708 Гречко Андрій Вікторович
041344 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164497 Інженерія 
програмного 
забезпечення

127,600

8 14254676 1306708 Книш Дмитро Вадимович
166513 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006138 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,400

9 14332618 1306708 Кошовець Станіслав Олександрович
098250 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087884 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,300

10 14264982 1306708 Кравченко Антон Юрійович
142120 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039464 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,400

11 14378892 1306708 Манченко Михайло Ігорович
073614 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003302 Інженерія 
програмного 
забезпечення

126,400

12 14271292 1306708 Маслов Нікіта Сергійович
181122 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036178 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,400

13 14368859 1306708 Матяш Владислав Вікторович
030832 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090959 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,400

14 14400775 1306708 Пилипенко Ярослав Юрійович
030782 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136789 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,900

15 14249738 1306708 Рамусь Артем Дмитрович
030833 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090470 Інженерія 
програмного 
забезпечення

132,900

16 14336457 1306708 Терен Ігор Володимирови
ч

140246 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199534 Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,800

3



17 14338814 1306708 Тімко Іван Андрійович
041388 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047350 Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,600

18 14322630 1306708 Феоктістов Станіслав Вадимович
016295 B16 04.03.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194196 Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,800

19 14276270 1306708 Хоменко Артем Олегович
030835 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090966 Інженерія 
програмного 
забезпечення

126,400

20 14285038 1306708 Христолюбськ
ий Вадим Юрійович

041369 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024998 Інженерія 
програмного 
забезпечення

123,500

21 14365366 1306708 Шамрило Богдан Миколайович
141352 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040439 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,400

22 14271267 1306708 Шумейко Роман Юрійович
245919 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035701 Інженерія 
програмного 
забезпечення

122,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2558

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14356547 1382779 Булига Богдан Валерійович
43948457 KB 28.02.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163877 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

150,600

2 14449341 1382779 Гамалій Богдан Сергійович
032370 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063212 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

144,700

3 14351433 1382779 Гуляй Дмитро Олександрович
43960545 KB 25.01.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187648 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

154,900

5



4 14454741 1382779 Деснов Павло Олександрович
037789 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041705 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

149,800

5 14393647 1382779 Загниборода Артем Михайлович
212766 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046657 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

125,300

6 14278431 1382779 Кухар Іван Іванович
030822 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150776 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

127,400

7 14446903 1382779 Матухно Тимур Валентинович
030796 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035159 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

155,600

8 14456967 1382779 Новицька Вероніка Володимирівна
041393 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154992 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

136,900

9 14256179 1382779 Омельченко Олександр Миколайович
008068 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0249497 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

133,000

10 14313216 1382779 Остапенко Владислав Валентинович
030811 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067394 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

145,600

11 14255931 1382779 Стародубець Віталій Валерійович
008161 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0238394 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

156,600

12 14447657 1382779 Тарасенко Владислав Олександрович
030794 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162045 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

127,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2558

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14471579 1306711 Альохін Георгій Дмитрович 041291 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213184 Комп’ютерні 
науки

139,600

2 14273856 1306711 Будьонний Михайло Андрійович 041491 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013170 Комп’ютерні 
науки

149,800

3 14342189 1306711 Гращенко Кирило Олегович 148399 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034927 Комп’ютерні 
науки

155,400

4 14282321 1306711 Грищук Ігор Володимирови
ч

041285 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024519 Комп’ютерні 
науки

143,500

5 14385482 1306711 Демченко Віталій Сергійович 041489 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036274 Комп’ютерні 
науки

140,300

6 14364144 1306711 Золотухін Віктор Ігорович 041294 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076844 Комп’ютерні 
науки

126,400

7



7 14322211 1306711 Карабач Андрій Анатолійович 041509 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064317 Комп’ютерні 
науки

135,200

8 14398832 1306711 Колесник Максим Максимович 041289 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067191 Комп’ютерні 
науки

148,000

9 14442716 1306711 Кондратенко Максим Ігоревич 041309 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162734 Комп’ютерні 
науки

127,300

10 14482276 1306711 Красіков Максим Вячеславович 240014 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253816 Комп’ютерні 
науки

152,800

11 14334484 1306711 Красножон Василь Васильович 30950280 KB 29.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113061 Комп’ютерні 
науки

148,200

12 14262947 1306711 Кужель Дмитро Вікторович 041312 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149973 Комп’ютерні 
науки

121,900

13 14317176 1306711 Кустріч Віктор Юрійович 041318 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163874 Комп’ютерні 
науки

123,400

14 14312920 1306711 Лазаренко Максим Євгенійович 041488 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022086 Комп’ютерні 
науки

138,300

15 14349164 1306711 Марчук Олександр Володимирови
ч

041359 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104277 Комп’ютерні 
науки

104,600

16 14367613 1306711 Мороз Дмитро Олександрович 004767 B16 26.02.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064846 Комп’ютерні 
науки

154,600

17 14398477 1306711 Морозенко Олександр Володимирови
ч

003116 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138514 Комп’ютерні 
науки

128,000

18 14427703 1306711 Оліфіренко Кирило Андрійович 164957 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187488 Комп’ютерні 
науки

116,200

19 14296325 1306711 Олюнін Андрій Сергійович 47433685 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220810 Комп’ютерні 
науки

164,000

20 14346823 1306711 Плескач Матвій Русланович 041502 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058137 Комп’ютерні 
науки

126,400

21 14329543 1306711 Радзієвський Сергій Володимирови
ч

041507 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024935 Комп’ютерні 
науки

109,600

22 14367716 1306711 Тарнавський Артем Ігорович 007970 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057261 Комп’ютерні 
науки

117,200

23 14396914 1306711 Удод Ілля Олегович 041288 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184148 Комп’ютерні 
науки

124,800

24 14465265 1306711 Федина Руслан Сергійович 111267 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224468 Комп’ютерні 
науки

141,400

8



25 14333551 1306711 Швець Вікторія Олександрівна 041315 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048102 Комп’ютерні 
науки

142,200

26 14391010 1306711 Шевченко Дмитро Максимович 041497 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017806 Комп’ютерні 
науки

131,600

27 14298578 1306711 Шевчук Микита Олегович 041303 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164236 Комп’ютерні 
науки

155,000

28 14426862 1306711 Якименко Олександр Степанович 041327 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221316 Комп’ютерні 
науки

115,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2558

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14363213 1306771 Гончаренко Ростислав Вікторович

043518 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011457 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

122,200

2 14331469 1306771 Джарадат Мурад Табет

030859 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010752 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

121,000

10



3 14423664 1306771 Жончук Нікіта Ігорович

030865 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093841 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

132,900

4 14262018 1306771 Карнаухов Артем Володимирови
ч

142155 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193285 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

116,800

5 14449794 1306771 Коломоєць Юлія Віталіївна

055583 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185669 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

138,600

6 14492088 1306771 Кононенко Олексій Віталійович

030856 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218303 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

144,800

7 14442287 1306771 Мазур Олександра Олегівна

030846 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030041 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

144,500

8 14323470 1306771 Малахов Данило В`ячеславович

143185 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193553 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

114,800

9 14260811 1306771 Мошківський Михайло Михайлович

041308 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147390 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

129,800

10 14505567 1306771 Пасічник Олексій Миколайович

031716 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122543 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

114,000

11



11 14361972 1306771 Пуша Анастасія Олегівна

030873 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146938 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

128,200

12 14497279 1306771 Романенко Данііл Дмитрович

041338 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0235655 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

131,700

13 14424415 1306771 Рудицький Олександр Михайлович

030861 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187825 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

122,000

14 14497296 1306771 Сіманішина Марина Юріївна

165117 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092333 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

144,300

15 14396345 1306771 Фурса Данило Ігорович

030858 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085236 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

134,900

16 14512091 1306771 Чайка Артем Олександрович

083497 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148608 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

134,500

17 14505518 1306771 Ярмак Віталій Сергійович

037520 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191536 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

125,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2558

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14254397 1306774 Ареф`єв Іван Євгенійович
034589 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127892 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

133,200

2 14505213 1306774 Бахян Даниил Артурович
093460 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0161504 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

143,100

3 14256361 1306774 Беліков Владислав Олександрович
034577 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025591 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

123,100

13



4 14310735 1306774 Бєлов Герман Микитович
036639 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009314 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

141,500

5 14247757 1306774 Волошин Микола Павлович
034588 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122885 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

138,700

6 14479031 1306774 Гаджук Андрій Валерійович
075395 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135383 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

126,600

7 14446452 1306774 Князєв Олександр Янекович
034573 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130741 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

125,300

8 14359233 1306774 Концевич Ян Володимирови
ч

093680 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196747 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

133,000

9 14363839 1306774 Коркач Костянтин Анатолійович
034567 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130098 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

123,700

10 14345499 1306774 Костирева Богдан Юрійович
156127 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001557 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

146,300

11 14467276 1306774 Кот Тимофій Романович
034596 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007513 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

146,300

12 14376781 1306774 Лунгул Владислав Сергійович
041390 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221784 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

123,900

14



13 14263629 1306774 Михайлов Максим Романович
161914 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028094 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

132,700

14 14341371 1306774 Павленко Сергій Сергійович
030814 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090422 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

129,100

15 14308731 1306774 Степаненко Дмитро Дмитрович
074190 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055038 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

142,500

16 14344495 1306774 Суржанський Данило Дмитрович
034590 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014570 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

147,100

17 14489576 1306774 Ткаченко Олексій Володимирови
ч

004983 B22 29.01.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269694 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

152,400

18 14399749 1306774 Філатенко Володимир Сергійович
004867 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227161 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

136,100

19 14309694 1306774 Чава Владислав Олегович
034594 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078683 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

118,900

20 14361363 1306774 Чайка Богдан Павлович
043485 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032280 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

143,000

21 14456228 1306774 Шершень Денис Сергійович
089458 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158890 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

111,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2558

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14496856 1412783 Адамович Владислава Олександрівна
041339 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016131 Інформаційні 
системи та 
технології

126,400

2 14273524 1412783 Андрієнко Владислав Анатолійович
041358 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080987 Інформаційні 
системи та 
технології

126,700

3 14271534 1412783 Галушко Іван Русланович
041343 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071271 Інформаційні 
системи та 
технології

113,400

4 14299752 1412783 Донець Владислав Віталійович
041376 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019698 Інформаційні 
системи та 
технології

139,300

16



5 14266089 1412783 Капітоненко Нікіта Сергійович
041337 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050865 Інформаційні 
системи та 
технології

110,600

6 14311052 1412783 Кірієнко Назар Вікторович
041331 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127435 Інформаційні 
системи та 
технології

129,900

7 14273150 1412783 Кужельнов Руслан Костянтинович
041364 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019499 Інформаційні 
системи та 
технології

119,000

8 14293972 1412783 Леоненко Владислав Васильович
041356 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058787 Інформаційні 
системи та 
технології

130,900

9 14412704 1412783 Маненко Микола Олександрович
041371 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062357 Інформаційні 
системи та 
технології

113,200

10 14363036 1412783 Минченко Сергій Володимирови
ч

036127 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047025 Інформаційні 
системи та 
технології

116,200

11 14304421 1412783 Степаненко Михайло Володимирови
ч

041330 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044412 Інформаційні 
системи та 
технології

120,200

17


